
 

Om TietgenSkolen eud/eux 
TietgenSkolen eud/eux er en førende erhvervsskole med en bred vi昀琀e af merkan琀椀le erhvervsuddannelser. 
Skolen er kendt for sit fokus på innova琀椀v undervisning og tæ琀琀e samarbejde med erhvervslivet, som er med 琀椀l 
at skabe op琀椀male læringsmiljøer for elevernes udvikling og succes i deres erhvervsmæssige karriere. 

TietgenSkolens jobmesse skaber kontakt 
mellem elever og virksomheder 
ODENSE D. 25/01-2024 – Karrieredag Fyn, en årlig jobmesse afholdt af TietgenSkolen og tre andre fynske 

erhvervsskoler, har endnu en gang skabt værdifulde forbindelser mellem elever og virksomheder. 

Torsdag den 25. januar 2024 mødtes flere hundrede eud- og eux-elever med 35 virksomheder inden for 

handel, kontor, detail og event til speeddating på Odense Rådhus. 

“Vi er meget glade for at kunne tilbyde vores elever denne unikke chance for at møde potentielle 
arbejdsgivere og vise, hvad de kan. Karrieredag Fyn er et godt eksempel på, hvordan vi samarbejder med 
erhvervslivet og de andre fynske erhvervsskoler for at sikre, at vores elever får de bedste muligheder for at 
starte deres karriere”, siger Dorte Dons Isager, erhvervsuddannelsesdirektør på TietgenSkolen. 

Karrieredag Fyn er en unik mulighed for virksomheder at markedsføre sig over for potentielle elever. Mange 
virksomheder fortalte, at de skabte første kontakt til deres kommende elever på messen, hvilket bekræfter, at 
Karrieredag Fyn er en ægte win-win situation! 

“Karrieredagen er en oplagt mulighed for virksomheder til at markedsføre sig overfor eleverne - og måske 

spotte deres kommende elev,” fortæller Christel Bjerremann, elevpladskonsulent på TietgenSkolen. 
“Erfaringer viser, at der skabes mange gode kontakter mellem virksomheder og elever”, forsætter Christel. 

Stor interesse og engagement fra både elever og virksomheder 

Karrieredag Fyn var en stor succes, som tiltrak mange interesserede elever og virksomheder. Der var en livlig 
stemning i rådhushallen, hvor de forskellige stande var opstillet, og hvor eleverne kunne gå rundt og snakke 
med de virksomheder, de fandt relevante. 

For eleverne var dagen en enestående anledning til at orientere sig og få et indtryk af deres mange 
muligheder på jobmarkedet, når de har færdiggjort deres grundforløb. Det kan være vanskeligt at orientere sig 
i stillingsannoncerne, men mødet med virksomhederne gjorde jo så at sige annoncerne levende for eleverne 
og bidrog dermed til at afklare og målrette eleverne i deres ansøgningsproces. På den måde kvalificerede 
karrieredagen elevernes og virksomhedernes beslutningsgrundlag. 

Karrieredagen havde deltagelse af både elever, der nyligt havde afsluttet grundforløb og elever, der afsluttede 
grundforløb til sommer eller senere. Ligeledes deltog også elever fra Tietgen ElevpladsCenter samt fra de 
øvrige fynske merkantile erhvervsskoler. 

Et unikt samarbejde mellem fynske erhvervsskoler 

Karrieredag Fyn er et samarbejde mellem TietgenSkolen, Svendborg Erhvervsskole & Gymnasier, 
Handelsgymnasiet Vestfyn og Nyborg Gymnasium. Det er det eneste event af sin art i Danmark, hvor fire 
erhvervsskoler går sammen om at arrangere en fælles jobmesse for deres elever. Det er både 
ressourcebesparende og tidsbesparende for både elever og virksomheder, og det viser, at de fynske 
erhvervsskoler står stærkt sammen. 

Karrieredag Fyn fortsætter med at være en vigtig platform for elever og virksomheder til at skabe værdifulde 
forbindelser, hvilket understreger TietgenSkolens og de andre fynske erhvervsskolers engagement i at støtte 
elevernes karriereudvikling. 

 

For mere information, kontakt venligst: 

Christel Bjerremann, elevpladskonsulent, TietgenSkolen, tlf. 2478 4675, e-mail: ciha@tietgen.dk 

 


